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Daté:—

Né bazé t& nenit 6, pika 1 t& Rregullores pér punén ¢ Késhillit Drejtues t€ Universitetit &
Prishtinés Nr. 977 t& datés 29.04.2013, thérras mbledhjen e XII-t€, t& Ké&shillit Drejtues dhe
propozoj keté:

REND TF DITES

]. Miratimi i ekstrakteve t& procesverbaleve t& datés 10.12.2020, 17.12.2020 dhe
24.12.2020;

2. Raport i shkurtér/informata t& azhurnuara mbi zhvillimet e fundit n& Universitetin e
Prishtings;

3. Diskutimi mbi progresin rreth zbatimit t& vendimeve, udh&zimeve (pikave t€ veprimit)
t& dala nga mbledhjet ¢ k&shillit drejtues;

4. Njoftim nga kryesuesit ¢ komisioneve pér hartimin e Rregullores se t€ Ardhurave dhe
Rregullores pér Masat dhe Procedurat Disiplinore pér Studentét, mbi punén e bére deri
tani;

5. Diskutim mbi raportin e komisionit p&r monitorimin dhe vlerésimin e implementimit t&

strategjisé pér vitin 2020-2022;

Plotésim/ndryshimi i vendimit nr. 2/529 t€ datés 10.11.2020;

Shqyrtimi i kérkesave/ankesave (& paléve nga komisioni dhe marrja e vendimeve;

8. Té ndryshme.

N o

Mbledhja do t& mbahet ditén e enjte me daté& 14.01.2021 né orén 14:00.




